

Karta realizacji przedmiotu w formie zdalnej - aneks do karty przedmiotu

(uzupełnienie warunkowe, w związku z realizacją zajęć dydaktycznych w formie zdalnej, w zakresie szczegółowym definiowanym i realizowanym zgodnie z Zarządzeniem nr ROP-0101-101/20 Rektora Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego Jana Pawła II)

Nazwisko i imię pracownika:	Kuśpit Jarosław
Nazwa przedmiotu, rodzaj zajęć, liczba godzin	Przedsiębiorczość w otoczeniu międzynarodowym Wykład Łączna liczba godzin 15, od 12 03.2020 w formie zdalnej
Kierunek studiów, stopień, rok	Ekonomia, studia I stopnia, II rok, 4 semestr
Metody realizacji i weryfikacji efektów uczenia się dostosowane do zdalnej formy nauczania	Od dnia 12 marca 2020 roku zmienia się metody realizacji i weryfikacji efektów uczenia się dostosowane do zdalnej formy nauczania w związku z pandemią: Zakłada się realizację zajęć wyłącznie w formie zdalnej, z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość rekomendowanych i wspieranych przez Uczelnię. Są to: Platforma Moodle, poczta elektroniczna KUL. Prowadzi się komunikację z wykorzystaniem wymienionych wyżej metod i technik kształcenia na odległość -rekomendowanych i wspieranych przez KUL, dostosowanych do indywidualnych możliwości technicznych studentów. Studenci zobowiązani są do zaznajomienia się i analizy prezentacji i tekstów źródłowych zamieszczanych na platformie Moodle. Kontakt inicjowany jest także przez zainteresowanych studentów w postaci konsultacji mailowej. Aktywność studentów weryfikowana jest poprzez sprawdzanie ich logowania na platformie Moodle w godzinach zajęć przewidzianych planem. Weryfikacja efektów uczenia się, w czasie realizacji zajęć w formie zdalnej, oparta jest na funkcjonalnościach wyrażonych przez przyjęte metody i techniki kształcenia na odległość rekomendowane przez KUL. Dotyczy to modułu testów w platformie Moodle.
Warunki zaliczenia zajęć dostosowane do zdalnej formy nauczania	Test zaliczeniowy zostanie przeprowadzony w formie zdalnej z wykorzystaniem rekomendowanych przez KUL narzędzi. Zasady punktacji i warunki uzyskania zaliczenia pozostają bez zmian.
Informacje dodatkowe dotyczące realizacji przedmiotu w formie zdalnej	